ב"כ הנאשם 7 עו"ד אבו אלקיעאן ועו"ד נאשף

הנאשם 7 באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

ביחס לנאשם מס' 4

אני מתירה לנאשם לחזור בו מכפירתו ומתירה את תיקונו של כתב האישום.

אני מרשיעה את הנאשם על סמך הודייתו בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירה של קשירת קשר לביצוע פשע, עבירה לפי סעיף 499 (א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום י"ח אלול תשע"ו, 21/09/2016 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ביחס לנאשם מס' 4

הנאשם שבפני הודה במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן, והורשע על פי הודייתו בעבירה של קשירת קשר לביצוע פשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

עמוד 2

על פי עובדות כתב האישום המתוקן בתקופה הרלבנטית לכתב האישום קשרו שותפיו של הנאשם לכתב האישום קשר שמטרתו הסעתם של תושבי שטחים מתוך ולתוך שטחי מדינת ישראל לצורך גניבת רכבים משטחי ישראל והובלתם לשטחי הרשות הפלסטינאית דרך מחסום רנטיס.

ביום 8.2.16 בסמוך לשעה 16.00, החנה מר רן מאירי את רכבו מסוג מיצובישי מ.ר.

ככל שקיימת מניעה חוקית לקיזוז הקנס והפיצוי מכספי ההפקדה, יופקדו הקנס והפיצוי בקופת בית המשפט עד לא יאוחר מיום 1.10.16.

המאשימה תודיע למתלונן על פסיקת הפיצוי לטובתו ותעביר בתוך 3 ימים למזכירות בית המשפט את פרטיו העדכניים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ח אלול תשע"ו, 21/09/2016 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ביחס לנאשם 5

נוכח טיעוני הצדדים אני מורה על ביטול הרשעתו של הנאשם בעבירה של סיוע להתפרצות לרכב, עבירה לפי סעיף 413 ו סיפא.

עמוד 5

ניתנה והודעה היום י"ח אלול תשע"ו, 21/09/2016 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נדחה לשימוע גזר דין ליום 6.11.16 שעה 08.30.

מובהרת לנאשמים 1 ו-3 חובת התייצבותם למועד שנקבע.

הנאשמים 5-7 יובאו לדיון באמצעות שב"ס.

אני נעתרת לבקשת ב"כ הנאשם 3 ומורה על קבלת חו"ד ממונה בעניינו של נאשם זה.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לממונה על עבודות השירות.

ב"כ הנאשם יוודא קבלת ההחלטה אצל הממונה.

הדיון הסתיים בשעה 12.20. אני מורה על הארכת החלון שנפתח באיזוק לנאשם 3, עד השעה 14.00 על מנת לאפשר לו לשוב לביתו.

ניתנה והודעה היום י"ח אלול תשע"ו, 21/09/2016 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

פתוחה הדלת בפני ב"כ הנאשמים 6 ו-7 לפנות למוטב המתאים בכל בקשה הנוגעת לשאלת מעצרם/תנאי שחרורם של הנאשמים ולקבל מענה בפני המוטב המתאים.

ניתנה והודעה היום י"ח אלול תשע"ו, 21/09/2016 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלדעלידיחדוהינר